Postadresse:

Birkenstr. 14, 933423 Saal 1.Vors. Thomas Moser budokansaalmoser@email.de

Tel. 09441/175650 www.budokansaal.de









Beitrittserklärung zum Budokan saal e.V.

Name			Vornam	ne(n)								
Geburts	sdatum		Geburts	sort								
Straße			PLZ, Ort									
Telefon	1		E-Mail	(wichtig!)								
Für all	le 1+x-Tarife:] alles	Neum	italie	der (odei	· 🗆 🖟	Änd	erun	ıq
	1/ Vorname 1			Seburtsda			ırtsor					
Name 2	2/ Vorname 2		0	Geburtsda	tum	Gebu	urtsor	t				
Name 3	3/ Vorname 3		C	Seburtsda	tum	Gebu	ırtsor	t				
Ort/Datum												
Ort/Datum Erteilun	ng eines SEPA-Lastschriftmandats		Unterscrift		g Budok			lonat				itte
Erteilun			Unterscrift	Beitrag	g Budok albjährlici			lonat				itte euzen!
Erteilun	ng eines SEPA-Lastschriftmandats Tarif hmegebühr einmalig (Starterset)		Unterscrim	Beitrag	g Budok albjährlici 13	he Abbuc		lonat				
Erteilun Aufnah Kinder	ng eines SEPA-Lastschriftmandats Tarif hmegebühr einmalig (Starterset)		Unterscrim	Beitrag	g Budok albjährlici 13 22	ne Abbuc ,00		lonat				
Aufnah Kinder 1+x-Ki	ng eines SEPA-Lastschriftmandats Tarif hmegebühr einmalig (Starterset)	rderlich)	Unterscrim	Beitrag	g Budok albjährlici 13 22 je Kind	,00 ,00		lonat				
Aufnah Kinder 1+x-Kil Schüle Erwacl	Tarif hmegebühr einmalig (Starterset) rtarif indertarif (ab 2 Kindern) er-/ Studententarif (über 18, jährl. Nachweis erfo	<u> </u>	Unterscrim	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35	,00 ,00 ,00 d 20,00 ,00	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kii Schüle Erwach	Tarif hmegebühr einmalig (Starterset) tarif indertarif (ab 2 Kindern) er-/ Studententarif (über 18, jährl. Nachweis erfo hsenentarif irwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erw	. Kinder)	Unterscrim	Beitrag (h	g Budok lalbjährlich 13 22 je Kind 28 35 je zusät	ne Abbuc ,00 ,00 d 20,00 ,00 ,00 zl. Erw.	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kii Schüle Erwach 1+x- E Familie	Tarif Inmegebühr einmalig (Starterset) Itarif Indertarif (ab 2 Kindern) Indertarif (über 18, jährl. Nachweis erfolksenentarif Irwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erwentarif (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jah	. Kinder)	Unterscrim	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35 je zusät	,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 zl. Erw.	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kii Schüle Erwacl 1+x- E Familie Rentne	Tarif hmegebühr einmalig (Starterset) tarif indertarif (ab 2 Kindern) er-/ Studententarif (über 18, jährl. Nachweis erfo hsenentarif irwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erw entarif (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jah ertarif	. Kinder)	Unterscrim	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35 je zusät 32,00	ne Abbuc ,00 ,00 di 20,00 ,00 ,00 zl. Erw. + 20,00	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kii Schüle Erwacl 1+x- E Familie Rentne	Tarif Inmegebühr einmalig (Starterset) Itarif Indertarif (ab 2 Kindern) Indertarif (über 18, jährl. Nachweis erfolksenentarif Irwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erwentarif (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jah	. Kinder)	Unterscrim	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35 je zusät 32,00	,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 zl. Erw.	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kii Schüle Erwacl 1+x- E Familie Rentne	Tarif Immegebühr einmalig (Starterset) Itarif Imdertarif (ab 2 Kindern) Indertarif (über 18, jährl. Nachweis erfolhsenentarif Imwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erw Immediate (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jahrertarif Itarif (Fortführung im Verband -> + Verbandsge	. Kinder)	Onterscrim	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35 je zusät 32,00	ne Abbuc ,00 ,00 di 20,00 ,00 ,00 zl. Erw. + 20,00	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kii Schüle Erwach 1+x- E Familie Rentne Auszei	Tarif hmegebühr einmalig (Starterset) tarif indertarif (ab 2 Kindern) er-/ Studententarif (über 18, jährl. Nachweis erfo hsenentarif irwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erw entarif (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jah ertarif	. Kinder)	Onterscrim	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35 je zusät 32,00	ne Abbuc ,00 ,00 di 20,00 ,00 ,00 zl. Erw. + 20,00	hung)					
Aufnah Kinder 1+x-Kil Schüle Erwach 1+x- E Familie Rentne Auszei	Tarif Immegebühr einmalig (Starterset) Itarif Imdertarif (ab 2 Kindern) Indertarif (über 18, jährl. Nachweis erfolhsenentarif Imwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erw Immediate (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jahrertarif Itarif (Fortführung im Verband -> + Verbandsge	. Kinder)	Name des Kr	Beitrag (h	g Budok albjährlici 13 22 je Kind 28 35 je zusät 32,00	ne Abbuc ,00 ,00 di 20,00 ,00 ,00 zl. Erw. + 20,00	hung)					

Ich versichere, über eine Krankenversicherung zu verfügen. Mir ist bekannt, dass meine bisherigen Angaben vom Budokan Saal e.V. im Rahmen der Mitgliederverwaltung per EDV gespeichert werden. Ich verpflichte mich, Satzung und Ordnungen des Budokan Saal e.V. anzuerkennen.

Wichtig: Ein Beitritt/Austritt kann jeweils halbjährlich erfolgen, eine fristgerechte Kündigung ist jeweils bis zum 30.11. oder 31.5. möglich!

Datenschutz-Erklärung

Information gemäß Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO)

Bei unseren Veranstaltungen, Lehrgängen, Ausflügen usw. werden regelmäßig Fotos gemacht, um in der Presse und in unseren Infoflyern etc. das Vereinsleben zu dokumentieren. Dafür brauchen wir (rechtlich gesehen) jedoch deine Einwilligung. Wir bitten dich daher, die unten abgedruckte Einwilligung auszufüllen und mit der Anmeldung abzugeben. **Diese Erklärung kann jederzeit widerrufen werden**. Die Löschung aller Daten mit Ausnahme von Fotos erfolgt unmittelbar nach dem Austritt.

Ich willige für auf der Vorderseite genannte Personen in nachfolgende Verwendung ein, bei Einzelzustimmung/-ablehnung bitte separates Anmeldeformular für jedes Mitglied ausfüllen:

Bilder und Name dürfen

Bitte ankreuzen		
	im Dojo,	
	auf unseren Internetseiten und denen des Verbandes VaK e.V.,	
	in der örtlichen Presse	veröffentlicht werden.

Das Merkblatt zur Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) habe ich auf der Homepage eingesehen.

Ort/Datum	Unterschrift des Antragstellers oder gesetzl. Bevollmächtigten
or Butan	Ontorson in the destrict of th

Kostenlose und kostenpflichtige Artikel

(Betrag wird mit der Anmeldung eingezogen)

Kostenlos bei Anmeldung:

- ✓ Zusendung per E-Mail: Infos & Unterlagen (in der Aufnahmegebühr enthalten beim Starter-Set)
- ✓ Dokumentenmappe mit Kopie Anmeldeformular und hochwertiger Aufkleber (kostenlos beim Starter-Set, dann 2 €) bestellbar:
- ✓ Transferfolie/Aufbügler rot/schwarz (3 bzw. 5€)
- ✓ Karate-/Jiu-Jitsu-/Aikido-/laido-Kleidung (mit Hakama zuzügl. 70€), (Körpergröße _____), ca. 68€/ Kinder ca. 38€, Budokan-Aufbügler oder Transferdruck zusätzlich, Lastschrifteinzug

Ich wünsche (bitte ankreuzen)

<u>Aufbügler</u>	<u>Transferfolie</u>
Budokan	Budokan
Shotokan-Karate-Koryu-Do	Shotokan-Karate-Koryu-Do

Aikido Aiki-Jitsu Karate-Do Kobudo Jiu-Jitsu Aiki-Jitsu Myoshin-Ryu Aikido Karate-Do



